WOIT GMINY POCZESNA
ul. Wolnoéci 2
42-262 Poczesna

Zarzadzenie Nr 0151/145/08
Wodjta Gminy w Poczesnej z dnia 24 listopada 2008r.

w sprawie: zmian w budzecie i uktadzie wykonawczym gminy na 2008r.

Na podst. art. 2 ust.2 i art. 188 ust. 1 pkt. 1,213 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o
finansach publicznych / Dz.U. Nr 249 poz.2104 z p6zn. zm. / Wéjt Gminy w
Poczesnej zarzadza, co nastepuje:

§1
dokonaé nastepujacych zmian w budzecie gminy na rok 2008
w zt,
Dziat | Zrédto dochodu/ przeznaczenie wydatku | Zmniejszenie | Zwiekszenie
DOCHODY 159.600 114.357
010 |Rolnictwo i towiectwo 3.716
Dochody biezace 3.715
-dot. celowa otrzymana z budzetu panstwa 3.7 1B
na realizacje zadan zleconych
801 |Oswiata i wychowanie 37.000
Dochody biezace 37.000
-dot. celowa otrzymana z budzetu panstwa 37.000
na realizacje witasnych zadan biezgcych
852 |Pomoc spoleczna 159.600 10.024
Dochody biezace 159.600 10.024
-dot. celowa otrzymana z budzetu panstwa 159.600
na realizacje zadan zleconych
-dot. celowa otrzymana z budzetu panstwa 10.024
na realizacje wlasnych zadan biezacych
854 |Edukacyjna opieka wychowawcza 63.617
Dochody biezgce 63.617
-dot. celowa otrzymana z budzetu panstwa 63.617
na realizacje wtasnych zadan biezgcych
WYDATKI 259.600 214.357
010 |Rolnictwo i fowiectwo 3.716
01095 Pozostata dziatalnos¢ 3.716
-wydatki biezace 3.716
750 |Administracja publiczna 100.000 100.000
75023 Urzad Gminy 100.000 78.000
' 1irwydatki biezace, w tym 78.000
W @agrg;fzenla | pochodne 78.000
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- wydatki majatkowe 100.000
75095 Pozostata dziatalnosé 22.000
-wydatki biezgce, w tym 22.000
wynagrodzenia i pochodne 22.000
801 |Oswiata i wychowanie 37.000
80195 Pozostata dziatalnosc¢ 37.000
-wydatki biezgce 37.000
852 |Pomoc spoteczna 159.600 10.024
85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka 140.000
alimentacyjna oraz sktadki na
ubezpieczenia spoteczne
-wydatki biezgce 140.000
85213 Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne 6.000
optacane za osoby pobierajgce niektore
$wiadczenia z pomocy spotecznej
-wydatki biezgce 6.000
85214 Zasitki i pomoc w naturze 13.600 2502
-wydatki biezace 13.600 2.302
85219 Osrodki pomocy spotecznej 6.000
-wydatki biezgce, w tym 6.000
wynagrodzenia i pochodne 6.000
85295 Pozostata dziatalnos¢ 1.722
- wydatki biezgce 1.722
854 |Edukacyjna opieka wychowawcza 63.617
85415 Pomoc materialna dla uczniéw 63.617
-wydatki biezace, w tym 63.617
wynagrodzenia i pochodne 37.200
§2
dokona¢ nastepujacych zmian w uktadzie wykonawczym budzetu gminy na 2008r.
w zt.
Dzial |Rozdziat| § [Nazwa Zmniejszen. | Zwiekszenie
DOCHODY 159.600 114.357
010 Rolnictwo i towiectwo 3.716
01095 Pozostata dziatalnosé 3.716
2010 | -dot. celowa otrzymana z budzetu 3.716
panstwa na realizacje zadan
Zleconych
801 Oswiata i wychowanie 37.000
80195 Pozostata dziatalno$¢ 37.000
2030 | -dot. celowa otrzymana z budzetu 37.000

panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezacych
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Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz sktadki na
ubezpieczenia spofeczne

-dot. celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan
zleconych

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce
niektére Swiadczenia z pomocy
spotecznej

-dot. celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan
zleconych

Zasitki i pomoc w naturze

-dot. celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan
zleconych

-dot. celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezgcych

Osrodki pomocy spoteczne;j

-dot. celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezgcych

Pozostata dziatalnos¢

-dot. celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezacych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniow

-dot. celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezacych

WYDATKI

Rolnictwo i fowiectwo
Pozostata dziatalnosé
Rézne optaty i sktadki

Administracja publiczna

Urzad Gminy

Wynagrodzenia pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na PFRON

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Pozostata dziatalnos¢
Wynagrodzenia pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spofeczne
Sktadki na PFRON

159.600
140.000

140.000

6.000

6.000

13.600
13.600

259.600

100.000
100.000

100.000

10.024

2.302

2.302

6.000
6.000

1.722
1.722

63.617
63.617
63.617

214.357

3.716
3.716
3.716

100.000
78.000
70.000

5.000
3.000

22.000
18.000
2.000
2.000
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4300

3110

4130

3110

4010

3110

3240
4170
4210

Oswiata i wychowanie
Pozostata dziatalnosc
Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz sktadki na
ubezpieczenia spoteczne
Swiadczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
optacane za osoby pobierajace
niektére Swiadczenia z pomocy
spotecznej

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
Zasitki i pomoc w naturze
Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej
Wynagrodzenia pracownikow
Pozostata dziatalnosé

Swiadczenia spoteczne

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniow
Stypendia dla uczniow
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatdw i wyposazenia

159.600
140.000

140.000
6.000

6.000
13.600
13.600

37.000
37.000
37.000

10.024

2.302
2.302
6.000
6.000
1.722
1.722

63.617
63.617

368
37.200
26.049

§3

Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




